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				Evangelische Kirche in Isselburg
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				Christuskirche, Emmerich
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				Altar der St. Georgskirche Schermbeck, Foto: Schwitt
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				Gemeindezentrum 'Arche' Blumenkamp, Glasbild 'Arche'
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				Kirche am Lauerhaas im Herbst 2012
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				Innenraum der Evangelischen Kirche in Dingden
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				Chorraum der ev. Kirche Hamminkeln
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				Rampe an der Gnadenkirche (Wesel)
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				Willibrordi-Dom: Marcussen-Orgel (Wesel)
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				Willibrordi-Dom (Wesel)
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				Evangelische Kirche in Ringenberg
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				Gemeindezentrum 'Arche' Blumenkamp, Altar
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				St. Georgskirche Schermbeck
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				Die Kirche im Evang. Krankenhaus Wesel
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				Kirchraum der Kirche am Lauerhaas (Wesel)
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				Dorfkirche der Evangelischen Kirchengemeinde Mehrhoog, Altar
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				[image: ]
				Eindrücke aus der Evangelischen Kirchengemeinde Drevenack


			

		
			
				[image: ]
				Kirchraum der Friedenskirche (Wesel)
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				Altarbild der St. Georgskirche Schermbeck, Foto: Schwitt
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				Herzlich Willkommen beim Evangelischen Kirchenkreis Wesel
Unser Kirchenkreis versteht sich als Kirche in der Region, die nahe beim Menschen sein möchte. In den Gemeinden von Wesel bis Emmerich sowie von Haffen-Mehr-Mehrhoog bis Schermbeck sind wir vor Ort für 37.910 evangelische Gemeindeglieder da. Als Kirchenkreis leisten wir übergemeindliche Dienste in Seelsorge und Diakonie, in Kinder- und Jugendarbeit sowie im Bereich Bildung. Nutzen sie unser Angebot mit aktuellen Informationen und Veranstaltungen.
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[image: ]Neu in der Evangelischen Jugend

Priscila Missi, die neue Mitarbeiterin im Jugendreferat stellt ihre Arbeit vor

Der ganze Beitrag »


[image: ]Orgeln in Maastricht (NL)

Einladung zur Bus-Tagesfahrt der Kreiskantorate Dinslaken und Wesel

Die Kreiskantorate Dinslaken und Wesel veranstalten am Samstag, den 18. Mai 2024 eine Bus-Tagesfahrt nach Maastricht.

Der ganze Beitrag »


[image: ]Jugendfreizeit 2024

Mit dem Jugendreferat nach Spanien

Der ganze Beitrag »


[image: ]Neue Leitung im Kirchenkreis Otjiwarongo

Pastor John Guidao-oab ist jetzt Dean

Der ganze Beitrag »





						

					


				 

		
 

		
			
				
					Kirchenkreis Wesel

					Korbmacherstraße 12-14

					46483 Wesel

					Tel: 0281 - 942294 - 35

					Fax: 0281 - 942294 - 52
				

				
					Kontakt

					Impressum

					Datenschutz


					[image: ]
				

				
					Archiv

					- 2020

					- 2019

					- 2018

					- 2017

					- 2016

					- 2015

					- 2014

					- 2013

					- 2012
				

				
					Help-Desk

					Autorenbereich
				

			

			
				
					© 2012 - 2022 Kirchenkreis Wesel
					
Diese Seite nutzt keine Cookies und keine Analysetools!
				

			

		

	
 

